

三、服务分项报价表（格式）

投标人（供应商）名称：安徽建筑大学城乡规划设计研究院有限公司 招标项目编号：BZMC2022CG187 号 标包号（如为整包发标项目可不填）：第一包

序号	分项名称	服务费用报价依据	单价（元）	金额（元）
1	规划编制费用	/	5000000.00	5000000.00
2	其他费用	/		
3				
...				
	合计		5000000.00	5000000.00

投标人（供应商）（盖单位电子签章）安徽建筑大学城乡规划设计研究院有限公司

法定代表人（盖电子签章）杨季

- 注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。
 2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件（询价、竞争性谈判项目忽略此条）。
 3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费（询价、竞争性谈判项目忽略此条）。
 4. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
 5. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。

三、服务分项报价表

投标人（供应商）名称：中国中建设计研究院有限公司 招标项目编号：BZMC2022CG187 号 标包号（如为整包发标项目可不填）：第二标包

序号	分项名称	服务费用报价依据	单价（元）	金额（元）
1	蒙城县小涧镇店社区等 5 个村庄	国家村庄规划收费标准	226200.00	1131000.00
2	坛城镇李圩村等 3 个村庄	国家村庄规划收费标准	226200.00	678600.00
3	许疃镇东湖村等 5 个村庄	国家村庄规划收费标准	226200.00	1131000.00
4	板桥集镇双鹿村等 8 个村庄	国家村庄规划收费标准	226200.00	1809600.00
5	漆园街道灏河村等 6 个村庄	国家村庄规划收费标准	226200.00	1357200.00
	合计			6107400.00

投标人（供应商）（盖单位电子签章）中国中建设计研究院有限公司

法定代表人（盖电子签章）王

- 注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。
 2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件（询价、竞争性谈判项目忽略此条）。
 3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费（询价、竞争性谈判项目忽略此条）。
 4. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
 5. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。

三、服务分项报价表

投标人（供应商）名称：武汉永业赛博能规划勘测有限公司 招标项目编号：BZMC2022CG187号 标包号（如为整包发标项目可不填）：第三包

序号	分项名称	服务费用报价依据	单价（元）	金额（元）
1	庄周街道王桥社区等 29 个村村庄规划编制（成果包括文本、图件、数据库、附件、PPT 汇报文件等）	《城市规划设计计费指导意见》	4700000.00	4700000.00
2	庄周街道王桥社区等 29 个村地形图测绘	《关于印发测绘生产成本费用定额及有关细则的通知》	2700800.00	2700800.00
3				
...				
	合计		7400800.00	7400800.00

投标人（供应商）（盖单位电子签章）武汉永业赛博能规划勘测有限公司

法定代表人（盖电子签章）潘世炳



- 注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。
 2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件（询价、竞争性谈判项目忽略此条）。
 3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费（询价、竞争性谈判项目忽略此条）。

三、服务分项报价表（格式）

投标人（供应商）名称：合肥工业大学设计院（集团）有限公司 招标项目编号：BZMC2022CG187号 标包号（如为整包发标项目可不填）：第四包

序号	分项名称	服务费用报价依据	单价（元）	金额（元）
1	蒙城县小辛集乡唐庙村等 18 个村庄、三义镇曹庙村等 7 个村庄，共计 25 个村庄规划	招标文件	235000.00	5875000.00
2				
3				
...				
	合计			5875000.00

投标人（供应商）（盖单位电子签章）合肥工业大学设计院（集团）有限公司

法定代表人（盖电子签章）张彤彤



- 注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。
 2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件（询价、竞争性谈判项目忽略此条）。
 3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费（询价、竞争性谈判项目忽略此条）。
 4. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
 5. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。

三、服务分项报价表

投标人名称：安徽省城建设计研究总院股份有限公司

招标项目编号：BZMC2022CG187

标包号（如为整包发标项目可不填）：第五包

序号	分项名称	服务费用报价依据	单价（元）	金额（元）
1	蒙城县王集乡全集村等 5 个村庄	国家相关规划设计收费标准	218000.00	1090000.00
2	楚村镇常兴社区等 19 个村庄	国家相关规划设计收费标准	218000.00	4142000.00
3				
4				
	合计			5232000.00

投标人（盖单位电子签章）安徽省城建设计研究总院股份有限公司

法定代表人（盖电子签章）王

注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。
4. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
5. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。

三、服务分项报价表

投标人名称：合肥市规划设计研究院 招标项目编号：BZMC2022CG187 号 标包号（如为整包发标项目可不填）：第六包

序号	分项名称	服务费用报价依据	单价（元）	金额（元）
1	立仓镇中陆村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
2	立仓镇杨庄村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
3	立仓镇黄龙村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
4	立仓镇老王圩村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
5	立仓镇赤塘村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
6	立仓镇茨北村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
7	立仓镇茨南村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
8	立仓镇前胡村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
9	立仓镇薛庙村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
10	立仓镇黎明村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
11	立仓镇陆瓦房村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
12	立仓镇二郎村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
13	立仓镇罗集社区村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
14	篱笆镇骆庙村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00

15	篱笆镇陶庄村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
16	篱笆镇郑集村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
17	篱笆镇郭集社区村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
18	篱笆镇凡寨村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
19	篱笆镇姜刘村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
20	篱笆镇宋圩村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
21	篱笆镇刘庙村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
22	篱笆镇何塘村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
23	篱笆镇田集村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
24	篱笆镇刘大寨村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
25	篱笆镇王庙村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
26	篱笆镇中单村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
27	篱笆镇孙圩村村庄规划	招标文件	232000.00	232000.00
合计				

投标人（盖单位电子签章）合肥市规划设计研究院

法定代表人（盖电子签章）中陶印其

注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件（询价、竞争性谈判项目忽略此条）。